
UCHWAŁA Nr IX / 65 / 03
Rady Gminy Dywity

z dnia  12 września 2003 r

w sprawie przyjęcia Statutu Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.1 oraz art. 67 ust.3 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz Dz.U. z 2002
r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 214, poz.1806 /  Rada Gminy
Dywity uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się Statut Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich  w brzmieniu stanowiącym
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Tracą moc:
1) Uchwała Nr VI/44/95  Rady Gminy Dywity  z dnia 6 lutego 1994 r.  w sprawie zmiany

Statutu Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich.
2) Uchwała Nr XIII/77/99  Rady Gminy Dywity  z dnia 9 lipca 1999 r.  w sprawie zmiany

Statutu Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich.
3) Uchwała Nr XL/262/02  Rady Gminy Dywity  z dnia 19 kwietnia 2002 r.  w sprawie

zmiany Statutu Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                    Przewodniczący Rady Gminy Dywity
           Antoni Nikiel

 


